2019 年 10 月 15 日

各    位
インフラファンド発行者名

 日本再生可能エネルギーインフラ投資法人
 代表者名  執行役員  藤原  勝
  （コード番号 9283）

管理会社名

 アールジェイ・インベストメント株式会社

 代表者名  代表取締役社長  藤原  勝
 問合せ先  常務取締役財務管理部長  松尾  真次
 TEL: 03-5510-8886

台風 19 号による運用資産への影響に関するお知らせ

2019 年 10 月 6 日に発生し、10 月 12 日に日本に上陸した台風 19 号による日本再生可能エネルギーインフラ

投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が保有する運用資産（全 46 物件）への影響について、確認状況

を下記の通りお知らせいたします。

記

2019 年 10 月 15 日 13 時 00 分現在

本投資法人が保有する全46物件について、本投資法人の運用状況に重大な影響を及ぼす物的損害等は発生し

ていません。

各運用資産の状況について、今後、お知らせすべき重大な被害等が発見された場合には改めてお知らせいた

します。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス ： http://www.rjif.co.jp/

http://www.rjif.co.jp/